
1

Potřebujete chránit čerpadlo 
před vlivy okolí? 

Udržujte teplo uvnitř čerpadla 
a izolujte jej od okolní teploty.

Tepelná izolace

Společnost Tapflo představuje sérii hygienických 
krytů, které jsou určeny pro uživatele 
vzduchomembránových čerpadel Tapflo.

Kryty z nerezové oceli jsou robustní, pevné a mohou 
být těsně uzavřeny.

Uvnitř krytu je izolace, která snižuje hluk a izoluje 
čerpadlo od okolní teploty.

Izolační kryty 
pro vzduchomembránová čerpadla Tapflo

www.tapflo.cz

Hygienické kryty

2022 | 1

Průmyslové kryty Tapflo kombinují uživatelsky 
přívětivý design s vysoce kvalitními materiály a nabízí 
odolné řešení, které bude fungovat roky v téměř 
každé aplikaci.

Kryty jsou vyrobeny na míru tak, aby vyhovovaly široké 
škále čerpadel Tapflo a lze je snadno namontovat bez 
jakéhokoli nástroje.

Průmyslové kryty

Potřebujete snížit hladinu 
hluku ve Vašem procesu? 

Zvolte Tapflo kryt se zvukovou 
izolací.

Zvuková izolace

Zvuková izolace, tepelná izolace nebo dokonce integrovaný 
topný plášť v krytu. To vše je nyní k dispozici!

Řešení pro náročné aplikace!
   Provoz v místech s přísnými požadavky na hladinu hluku.
   Udržovaní stabilní teploty média při čerpání horkých nebo studených kapalin.
   Aplikace, kde je vyžadován hladký a snadno čistitelný povrch zařízení.

V SOULADU 
S POŽADAVKY 

ATEX

Topný plášť čerpadla
Potřebujete udržovat stabilní 
teplotu kapaliny?

Elektrický topný plášť pro 
ohřev Vašeho čerpadla.



Tapflo s.r.o.

Průmyslové kryty | provedení vhodné pro ATEX zóny 

Část Materiál

Vnější část odolná technická textilie potažená PTFE

Vnitřní izolace izolace ze skelných vláken

Typy a materiály

Hygienické kryty | provedení vhodné pro ATEX zóny 

Část Materiál

Vnější kryt nerezová ocel AISI 304, povrch otryskán pískem 

Vnitřní izolace antistatická polyuretanová pěna

Izolační kryty 
pro vzduchomembránová čerpadla Tapflo

Průmyslové kryty | standardní provedení (není vhodné pro ATEX zóny) 

Část Materiál

Vnější část odolná technická textilie potažená silikonem

Vnitřní izolace izolace ze skelných vláken

Tato brožura slouží pouze pro informační účely a nepředstavuje nabídku.

Kulkova 4045/8, 615 00 Brno
Tel:  +420 513 033 920
E-mail: tapflo@tapflo.cz


